INFORMÁTICA LTDA, estabelecido a Rua Sempre Viva, S/N, Pedra Grande – Morro do Chapéu (BA) inscrita no CNPJ 

n° 13.382.324/0001-83. Objeto: Constitui objeto do presente contrato a instalação do Sistema de gestão escolar integrado e 

capacitação de pessoal SIRIUS. Assinatura: 24/02/2015. Vigência: 90 (Noventa) dias. Valor: R$ 7.990,00 (sete mil 

novecentos e noventa reais), em parcela única. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.